vel alterum eorum , falvis omnibus ($ fmgulis cvpitulis fupraferiptis . bt bec

promiftt ditlus Sindicus , non obfiante aliquo Statuto fnòlo tei fadendo, quod

feri non pojfit deinceps , quod ohviaret prediclis vel aLcui preoillorum in ali*

quo. Quod fi fteret , ipfo jure promiftt nuìlum effe ,
6* ccfjum & vanum .

Quam tranjaclionem & paEìum & omnia & fingula fuprad.cl* promiferunt pre-

dilli per ftipulationem vicijfim inter fe , feilieet prediclus Sindicus Lomunis Pa-

due Sindicario nomine prò ipfo Comuni » ut confiat de Sinduatu per Infìru-

mentum Sindkarie f'Bum per wanum Ma^ifìri Dominici , Notarti Comunis

Padue , & fuhfcriptum manu Petrìboni de Ferrarla Notarii dilli Domini

Marcbionis , & fenftum manu ìpftus Petrìboni , & fuhfcriptum per tpfum Ma-

gifìrum Domìnicum , promiftt , & juravit corporaliter fatiti facrefandis Euan-

geltis ipft Domino Marcbioni , fìipulanti prò fe fuif/ue beredibus & fuccefjori-

bus. Et ipfe Dominus Marcbio ipft Sindco fìipulanti nomine & vice Comunis

Padue deli , omnia & fingula predcla obfervare promiftt , & non contrave-

nire y
vel venire facere , beneficio refìitutionis , vel alio quolibet jure , de jure

vel de faSìo , fub pena predicla , & obligaticne honorum Comunis predali , éf

honorum dicli Domini Maubionis , & dampnorum & expenfarum refeelione ,

Que pena toeiens committatur
, queciens contra faclum fuerit , omnibus & fin-

gulis predidis in fua frmitate manentibus . Et ftc predclus Dcm/nus A?jo

Efìenfts Marcbio juravit Potejìatis Padue fecundùm formam C apitulorum

fupraaiftorum , & in eo quod in diclis Capitulis continetur . Et de biis omni-

bus debeant feri duo lnfìrumenta , unum fcriptum per me Petrumbcnum No-

tarium Domini Marcbionis , & fuhfcriptum manu Magifìri Dominici , Notarii

Sigilli Comunis Padue , & aliud fcriptum per dicium Magifìrum Dcminicum,

& fubfcriptum per me Petrumbonum Notarium.

Ego Petrusbonus de Ferraria Magiari Vitalìs Muratoris filius , Dei gratta

facri PaLitìi & Domini Aionis Marcbionis Efìenfts Notarius , una cum Ma
gifìro Dominico Notario Sigilli Comunis Padue , biis omnibus prefens fui , &
mandato predicii Domini Marcbionis, & prefate Potejìatis, Confila, & Co-

munii Padue fcripft & roboravi.

Ego Magijìer Dom'micus
, Profeffor Artis Gramatice , & facri Palacit No-

tarius ,
exijiens in Officiis Sigilli Comunis Padue in primis quatuor Menfibus pre

dille Potefiatis Demini Marcbi Ouirini , Padue Potejìatis , biis omnibus inter-

fui una cum Petrobono Notario Domini Marcbionis ; & de mandato ipfus Do-